
U C H W A Ł A  Nr XX/118/2013 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia  25.03.2013r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 
217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2013r. następuje: 

1) zmniejszenie dochodów i wydatków w związku ze zmniejszeniem 
subwencji oświatowej na 2013 rok,  

2) zmiana dochodów i wydatków w związku z podpisaniem umowy na 
realizację zadania „Odnowienie potencjału ratowniczego jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Osiek” 
dofinansowanego ze środków WFOŚiGW w Gdańsku,  

3) przeniesienie wydatków między paragrafami i działami,  
4) podział nadwyżki budżetowej,  

zgodnie  z załącznikiem Nr 1.   
 

§ 2 
Źródłem pokrycia deficytu budżetu są wolne środki w wysokości 580.193 zł. 
 

§ 3 
Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej – zwiększa się plan przychodów 
(dotyczy rozliczenia budżetu za 2012r.), zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody
do Uchwały Rady Gminy Nr XX/118/2013 
z dnia 25.03.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0020 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,0020 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 13 440,00 13 440,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

20 000,00 - 13 440,00 6 560,00

758 Różne rozliczenia - 88 375,002 991 020,00 2 902 645,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 88 375,00 1 851 576,001 939 951,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 939 951,00 - 88 375,00 1 851 576,00

6 553 254,00 6 464 879,00- 88 375,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatki
do Uchwały Rady Gminy Nr XX/118/2013 
z dnia 25.03.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 3 000,00237 000,00 240 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 195 000,00192 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 3 000,00 66 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 146 000,0053 150,00 199 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 15 500,0014 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 1 000,00 12 500,00

70095 Pozostała działalność 145 000,00 183 650,0038 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 110 000,00 120 000,00

710 Działalność usługowa 2 125,0026 500,00 28 625,00

71003 Biura planowania przestrzennego 2 125,00 28 125,0026 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 2 125,00 28 125,00

750 Administracja publiczna 47 000,00994 796,00 1 041 796,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 000,00 926 836,00884 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00 1 000,00 29 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 8 200,003 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 5 000,00 6 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 7 200,00311 200,00 304 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 7 200,00 303 200,00310 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 20 140,00 45 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 5 800,00 14 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 - 24 000,00 167 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 - 14 140,00 8 860,00



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie - 70 557,002 499 641,00 2 429 084,00

80101 Szkoły podstawowe - 49 342,00 1 119 685,001 169 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808 045,00 - 40 400,00 767 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 250,00 - 6 882,00 147 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 070,00 - 980,00 21 090,00

4260 Zakup energii 12 800,00 - 350,00 12 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 - 430,00 6 670,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 200,00 - 100,00 2 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 - 150,00 3 650,00

4430 Różne opłaty i składki 750,00 - 50,00 700,00

80104 Przedszkola 7 000,00 24 000,0017 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 7 000,00 24 000,00

80110 Gimnazja - 33 018,00 745 521,00778 539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 690,00 - 27 200,00 513 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 115,00 - 4 520,00 98 595,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 660,00 - 658,00 14 002,00

4260 Zakup energii 7 850,00 - 280,00 7 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 730,00 - 150,00 4 580,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 300,00 - 80,00 1 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 - 100,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 450,00 - 30,00 420,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 430,00 7 220,007 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 840,00 - 360,00 5 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 810,00 - 70,00 1 740,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 703,00 112 813,00107 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 - 1 450,00 43 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 290,00 - 250,00 8 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 190,00 - 37,00 1 153,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 - 750,00 1 500,00



BeSTia
Strona 3

4220 Zakup środków żywności 42 000,00 8 600,00 50 600,00

4260 Zakup energii 1 410,00 - 210,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 200,00 0,00

80195 Pozostała działalność - 470,00 9 630,0010 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 100,00 - 470,00 9 630,00

852 Pomoc społeczna 13 500,001 542 350,00 1 555 850,00

85202 Domy pomocy społecznej 8 000,00 68 000,0060 000,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 8 000,00 68 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00 186 360,00184 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 850,00 2 000,00 41 850,00

85295 Pozostała działalność 3 500,00 79 000,0075 500,00

3110 Świadczenia społeczne 72 500,00 3 000,00 75 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 782,0062 580,00 64 362,00

85401 Świetlice szkolne - 2 128,00 49 992,0052 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 - 1 250,00 30 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 - 210,00 6 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 28,00 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 - 400,00 3 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 250,00 - 100,00 150,00

4270 Zakup usług remontowych 140,00 - 140,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 000,00 14 000,0010 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 4 000,00 10 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 90,00 370,00460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 - 90,00 370,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00208 200,00 218 200,00

90002 Gospodarka odpadami 6 000,00 35 400,0029 400,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 6 000,00 6 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 33 000,0029 000,00



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 4 000,00 21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 000,00297 200,00 392 200,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 95 000,00 275 500,00180 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 6 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 8 000,00 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00 80 000,00 209 000,00

926 Kultura fizyczna 13 500,00112 400,00 125 900,00

92601 Obiekty sportowe 3 000,00 56 900,0053 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 3 000,00 22 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 56 500,0051 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

92695 Pozostała działalność 5 500,00 12 500,007 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 500,00 8 500,00

6 790 922,00 7 045 072,00254 150,00Razem:



Załącznilk Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Nr XX/118/2013 z dnia 25.03.2013r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 371 000,00 342 525,00 713 525,00

Razem: 713525,0000Razem: 371000,0000 Razem: 342525,0000


